Fechtsport Gummersbach 1890 e.V.

Osman Uzgidis Am Buchenhain 27

51643 Gummersbach

Fechtsport Gummersbach 1890 e.V.



fsg-fechten@gmx.de Tel.: 02266/92-498 Fax: 02266/92-8498

Osman Uzgidis, Am Buchenhain 27, 51643 Gummersbach

An alle Mitglieder des

Fechtsport Gummersbach 1890 e.V.

Gummersbach, den 14. Februar 2011

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2011

Verehrte Vereinsmitglieder,

hiermit lade ich Sie / Euch herzlich zu unserer diesjährigen Jahreshauptversammlung ein.

Zeit: Dienstag, den 15. März 2011 ab 19.00 Uhr

Ort: Turnhalle Steinenbrück, Bickenbachstr. in Gummersbach

Tel.: 0174-7582110

Themen werden unter anderem die Erstattung des Jahresberichtes,

die Erstattung des Kassenberichtes,

der Bericht der Kassenprüfer, die Gestaltung der Beiträge,

die Verteilung der Trainingszeiten,

die Termine des Jahres.

das Fechtercamp auf Borkum

und Verschiedenes

sein.

Ich bitte um zahlreiches Erscheinen der stimmberechtigten Mitglieder (ab 16 Jahre). Auch die Eltern noch nicht stimmberechtigter Mitglieder sind nicht nur willkommen sondern erbeten.

Themen, die unter Punkt "Verschiedenes" angesprochen werden sollen, bitte ich nach Möglichkeit vorab dem Vorstand zu melden, damit sie mit auf die Agenda genommen werden können.

Mit sportlichem Gruß

Osman Uzgidis

1. Vorsitzender

Vorstand: Osman Uzgidis Elke Wilke Rolf Weidemann Bankverbindung:

Commerzbank Gummersbach BLZ: 384 400 16 Konto: 774 597 900 Vereinsregister: GM 1153

Vereinskennziffer: NRW 2603076